
 

 
 

MEGA İSPANYA & ENDÜLÜS TURU 
Barcelona (2) – Valencia – Alicante (1) – Malaga –  

Granada (2) – Outlet – Sevilla (1) – Madrid (1) 
Pegasus Havayolları Tarifeli Seferi ile… (Türkiye‘den ve Kıbrıs‘tan Bağlantı İmkanı) 

Sabah Barcelona Gidiş – Öğlen Madrid Dönüş  
7 Gece 8 Gün 

 
 
1. Gün   İSTANBUL – BARCELONA – (Barcelona Akşamları Turu)  
Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuşumuzdan 3 saat öncesinden itibaren hazır bulunarak gerçekleştireceğimiz 

bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları PC 1091 sefer sayılı uçuş ile saat 10.05 ’te Barcelona 

‘ya uçuyoruz.  Yerel saat ile 11.45 ’te Barcelona ‘ya varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile panoramik 

Barcelona şehir turumuzu düzenliyoruz. Turumuzda ilk olarak tüm şehri panoramik olarak görebileceğimiz Montjuic Tepesi ‘ne 

çıkıyoruz. Burada şehrin eşsiz ve nefes kesen manzarası ile sunulacak fotoğraf molası ardından Kristof Kolomb Heykeli, Plaza De Espana 

ve Port Olimpic (yat limanı) panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Şehir merkezinde verilecek serbest zaman dahilinde arzu 

eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Barcelona Akşamları Turu (40 Euro – yemekli 65 Euro) programımıza katılabilirler. 

Yürüyerek gerçekleştireceğimiz ve Plaza De Catalunya Meydanı, La Rambla Caddesi gibi Barcelona ‘nın en önemli tarihi ve romantik 

bölgelerini akşam ışıkları eşliğinde görebileceğimiz turumuzun ardından serbest zaman sunuyoruz. Tur bitimi otelimize transfer. 

Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman. 

 
2. Gün  BARCELONA – (Girona & Figueres & Dali Müzesi ve Barcelona Lokal Mahalleler Turu)  
Sabah kahvaltısı ardından tüm gün serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan 

Girona & Figueres & Dali Müzesi ve Barcelona Lokal Mahalleler Turu  ‘na (90 Euro) katılabilirler. Turumuzda ilk durağımız Kuzey 

Katalonya ‘nın en büyük şehri olan, müzeleri, galerileri ve Gotik tarzda mimari eserleri, Arnavut kaldırımlı dar ve labirent sokaklarının 

etrafında yükselen surlarıyla adeta ziyaretçilerini büyüleyen Girona olacaktır. Girona ‘da gerçekleştireceğimiz gezimizde kenti ikiye 

bölen Onyar Nehri kıyısına dizilmiş renkli evleri görüp fotoğraflayacak, surlarla çevrilen eski kent meydanında, trafiğe kapalı olan ve 

her bir çıkışı labirent şeklinde dar sokaklara çıkan Libertat Caddesi ‘nde yürüyüş gerçekleştireceğiz. Tar ih boyunca Hristiyanlar’ın, 

Katalon Yahudiler’in ve Müslümanlar ‘ın birlikte yaşadığı şehirdeki gezimizde Girona Katedrali ‘ni panoramik olarak görerek turumuzu 

tamamlayacağız ve ardından Figueres ‘e doğru yola çıkacağız. Salvador Dali ‘nin doğduğu ve daha yaşarken eserlerini koymak için 

tiyatro binasından tasarladığı müzeye ev sahipliği yapan Figueres ‘te gerçekleştireceğimiz kısa çevre gezisinin ardından Dali Müzesi 

‘ni ziyaret edecek (giriş ücreti, ekstra tur bedeline dahildir) ve Dali ‘nin 4000 eserini barındıran müzede, rehberimiz eşliğinde bir sanat 

turuna çıkacağız. Turumuzun son bölümünde Barcelona şehir merkezine dönüyor ve Barcelona Lokal Mahalleler gezimizi 

düzenliyoruz. Barcelona Katedrali, Paral-Lel ve Gotik mahalleler, El Born, Belediye Binası, Plaza Real ve Pazar yeri-La Bogueria, görülecek 

yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer. 

 

3. Gün  BARCELONA – (Barcelona İkonları Turu) – VALENCİA – ALİCANTE 
Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemlerimizin ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Barcelona 

İkonları Turu (65 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzun ilk olarak şehrin muhteşem manzarasını keyifle seyredebileceğimiz 

Carmel Tepesi’ne çıkarak Antoni Gaudi tarafından tasarlanarak inşa edilen Park Guell’i (giriş ücreti, ekstra tur bedeline dahildir) ziyaret 

ediyoruz. 1984 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi ‘nde kendisine yer bulan ve capcanlı renkler, doğadan esinlenen 

figürleriyle ziyaretçilerini adeta masallar diyarına götüren Guell parkında fotoğraf ve çevre gezisi için serbest zaman sunuyoruz. 

Ardından Gaudi’nin kent mimarisine kattığı en önemli eserlerden olan Casa Mila ‘yı görecek (Gaudi’nin Evi), La Sagrada Familia ‘nın 

çevresinde yürüyüş gerçekleştirerek turumuzu tamamlayacağız.  Tur sonrası Valencia ‘ya doğru hareket ediyoruz. Nüfus bakımından 

İspanya’nın en büyük 3. Şehri olan ve ülkenin en büyük limanına ev sahipliği yapan Valencia’da tarihi binalar ve modern mimari eserler 

büyük bir uyum oluşturmaktadır. Özellikle Old Town, bilinen adıyla Eski Şehir, bölümün de Valencia’nın tarihi birikimini ve y ıllara 

meydan okuyan yüzünü görmek mümkündür. Aynı zamanda Valencia, baharı müjdeleyen Las Fallas ve 70 yıldır devam eden La 

Tomatina olarak bilinen Domates Festivali’ne ev sahipliği yapar. Valencia ‘ya varışımızla birlikte gerçekleştireceğimiz panoramik şehir 

turumuzda göreceğimiz yerler arasında, Gotik Katedral, Micalet Çan Kulesi, eski market alanı ve portakallarıyla ünlü meyve bahçeleri 

bulunmaktadır. Şehir turu sonrasında Alicante bölgesindeki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. 

 



 

 
 
4. Gün  ALİCANTE –GRANADA – (Al Hambra Sarayı Turu) – (Sacremento & Çingene Show)  
Sabah kahvaltısı ardından otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyor ve Granada ‘ya hareket ediyoruz. Sierra Navada Dağları eteklerindeki 

verimli topraklara kurulmuş olan Granada, İspanya’nın en turistik şehirlerinden biridir. Zengin tarihi boyunca ağırlıklı olarak Roma ve 

Emeviler’in etkisinde kalan ve Al Hambra Sarayı ‘na ev sahipliği yapan şehirde gerçekleştireceğimiz panoramik turumuzda tarihi 

Endülüs/Granada sokaklarında Emevi ve Abbasi dönemlerinden kalma eserlerin arasında Kristof Colomb Heykeli, Grand V ia, La Rambla 

ve Belediye Meydanı görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan 

Al Hambra Sarayı Turu (65 Euro) programımıza katılabilirler. Sadece Endülüs ‘ün değil bütün İslam tarihinin en sıra dışı hatıralardan 

biri olan, Arabesk mimarisi, havuz ve bahçeleri ile ünlü UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi’nde yer alan Al Hambra Sarayı ‘nı 

görüyoruz. (Sarayın müsaitliğine göre gerçekleştirilir. Giriş ücreti, ekstra tur bedeline dahildir ve harem girişi hariçtir) . Al Hambra 

ziyaretimiz sonrasında otele transfer. Odaların alınması ve serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimizle birlikte ekstra olarak 

Sacremento & Çingene Show (35 Euro) programımızı düzenliyoruz. Al Hambra ‘nın karşı yamacında, bembeyaz evleriyle Granada 

‘nın en eski yerleşim yerlerinden olan ve labirenti andıran, dolambaçlı, dik ve merdivenli sokaklarında, her aralıktan Al Hambra Sarayı 

‘nın kızıl duvarlarını uzaktan izleyip fotoğraflayabileceğimiz Sacramonte ‘de Çingene Show ‘u izliyoruz. Tur sonrası otele transfer.  

 
5. Gün  GRANADA – MALAGA – OUTLET – (Costa Del Sol İncisi Marbella Turu)  
Sabah kahvaltısı ardından Malaga’ya doğru yola çıkıyoruz. Malaga ‘ya varışımızla birlikte panoramik şehir turu. Endülüs ‘ün 2., tüm 

İspanya ‘nın ise 6. en kalabalık şehri olan Malaga, Costa Del Sol sahil şeridinde yer almaktadır. Bu avantajlı konumu sayesinde Akdeniz 

‘in önemli tatil rotalarından biridir. Picasso Müzesi’ne de ev sahipliği yapan Malaga ‘da gerçekleştireceğimiz panoramik şehi r turu 

esnasında, Müslüman yönetimine son verilmesinin bir işareti olarak inşa ettirilen ve günümüze kadar halen kısmen tamamlanmış olan 

Malaga Katedrali, Palaza de la Merced, Malaga ‘nın simgesi haline gelen Torre de la Vela başlıca görülecek yerler arasındadır.  Sunulacak 

serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Costa Del Sol İncisi Marbella Turu (65 Euro) 

programımıza katılabilirler. Turumuzdaki ziyaret noktamız ipek kumlu kumsalları, 25 km. uzunluğundaki kıyı şeridi ile Akdeniz ‘in en şık 

tatil rotalarından olan Marbella olacaktır. Lüks yat,ev ve araçların, şehrin adeta sembolü haline geldiği Marbella ‘da Caco Antiguo ‘un 

(Eski Kent) tarihi binalar, çiçek dolu balkonlu evleri eşliğinde yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Eski Arap Kalesi, Santiago Şapel i ve yat limanı 

görülecek yerler arasındadır. Eski kent ‘e açılan, tropikal bitkiler, palmiyeler ve portakal ağaçları ile bezeli Orange Meydanı’nda 

vereceğimiz serbest zaman ardından turumuzun tamamlayarak uygun fiyatlı alışveriş için outlet ziyareti gerçekleştiriyoruz. Sunulacak 

serbest zaman ardından Granada bölgesindeki otelimize dönüyoruz.  

 

6. Gün  GRANADA – (Ronda & Cadiz Turu) – SEVİLLA – (Flamenco Show) 
Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Sevilla ‘ya doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra 

düzenlenecek olan Ronda & Cadiz Turu (70 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk ziyaret noktamız Ronda olacaktır. 

Daracık kıvrımlı sokakları, kireç beyazı boyanmış evleri dikkat çeken, kumul tepesi üzerine kurulması ile ünlü Ronda kasabası  El Tajo 

Kanyonu tarafından ikiye bölünür. Kanyonun dibinde 120 metre derinlikte ise Guadalevin Nehri akmaktadır. Nehrin en güzel 

manzaralarını fotoğraflayabileceğimiz Puento Nuevo (Yeni Köprü), Plaza De Toros, Eski Şehir, Santa Maria la Mayor Kilisesi ile 

Mondragon Sarayı, şehir turumuz esnasında panoramik olarak görebileceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ikinci bölümündeki 

ziyaret noktamız ise Cadiz olacaktır. İspanya ‘nın güneybatısında bulunan ve arkeojolik kalıntılara dayanarak 3100 yıllık yerleşik hayat 

tarihi bulunduğu bilinen liman kenti Cadiz, 8 Endülüs şehrinin başkenti olarak bilinir. Neredeyse tamamen surlarla çevrilmiş bir antik 

kent merkezine sahip şehir, okyanus dalgalarıyla aşınmış deniz duvarlarıyla, kıvrımlı sokaklarıyla, balık kokularının yükseldiği 

meyhaneleriyle yılın her dönemi ziyaretçilerini kendine hayran bırakmaktadır. Tarihi mimarisi, kale, katedral, müze ve dünyaca ünlü 

festivalleriyle dikkat çeken Cadiz ‘de gerçekleştireceğimiz şehir turu esnasında hem tarihi sokakları keşfedebilecek hem de kış aylarında 

dahi ılıman iklime sahip olan şehrin sahillerinde okyanus havasının tadını çıkartabileceğiz. Şehir gezimiz esnasında ise Aziz Felipe Neri 

Kilisesi, Yeni Katedral, Roman Tiyatrosu Binası, Genoves Parkı, Cadiz Müzesi Binası ve sahil şeridindeki parklar ve bahçeler panoramik 

olarak görülecek yerler arasındadır. Tur sonrasında şehir turumuzu düzenlemek üzere Sevilla şehir merkezine hareket ediyoruz. Endülüs 

‘ün en kalabalık ve en gelişmiş şehri olan Sevilla, egzotik ve zengin kültürel tarihini, tarihinde Kuzey Afrikalı Müslümanlar olan Morolar 

‘ın hakimiyetinde geçen sürece borçludur. Birbirinden güzel ve ihtişamlı katedraller, meydanlar, saraylar, müzeler, kuleler ve kiliseler 

eşliğinde panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Şehir turumuz esnasında Star Wars 2 ‘nin bazı sahnelerinin çekildiği Plaza de 

Espana (İspanya Meydanı), savunma amaçlı kurulan ancak daha sonra hapishane olarak da kullanılan onikigen şeklindeki Torro del Oro 

(Altın Kule), Dünya’nın en büyük 3. Gotik katedrali olan ve 1987 ‘de bu yana UNESCO Dünya Mirasları Listesi ‘nde yer alan Sevilla 

Katedrali ve Giralda Çan Kulesi, Maria Luisa Parkı panoramik olarak yerler arasındadır. Şehir turu sonrasında Flamenco ‘nun merkezi 

olan Endülüs’te arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak Flamenco Gösterisi ‘ne (60 Euro) katılabilirler. Alt sınıfın üst sınıfa haykırışı 

olarak bilinen ve dansın dile geldiği dünyaca meşhur Flamenco gösterisi sonrasında otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest 

zaman. 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
7. Gün  SEVİLLA – (Cordoba & Toledo Turu) – MADRİD  
Sabah kahvaltısı ardından otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyor Madrid ‘e hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, 

ekstra düzenlenecek olan Cordoba & Toledo Turu (70 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzun ilk durağı olan Cordoba ‘ya 

varışımızın ardından Roma İmparatorluğu döneminde kurulan, 10.yy.’da İslam devleti himayesinde Avrupa'nın en büyük şehri olan 

Cordoba' yı keşfediyoruz. Günümüzde dahi İslam etkilerini görebildiğimiz ve 1984 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi’ne 

alınan kent merkezinde gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda 1000 yılı bulan geçmişi ile Kurtuba Camii-Katedrali (giriş ücreti, ekstra tur 

bedeline dahildir), Alcazar De Los Reyes Cristianos, Kraliyet Sarayı, Roma Köprüsü panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. 

Cordoba gezisi sonrasında turumuzun ikinci ziyaret noktası olan Toledo ‘ya doğru yola çıkıyoruz. M.Ö. 590 yılında Yahudiler tarafından 

kurulup, günümüzde üç büyük dine bağlı insanların bir arada, barışçıl bir şekilde yaşadığı, tarihi ve turistik anlamda İspanya’ nın en 

önemli şehirlerinin başında gelen Toledo, “Şövalyeler Şehri” olarak da bilinir. İber Yarımadası ‘nın en büyük nehri olan Tajo şehrin 

içinden geçmektedir. Şehir, uzun süre İspanya Krallığı’nın başkenti olmuştur. Dünya’ nın en büyük Orta Çağ şehirlerinden olduğu için 

UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi’ne dahil edilmiş ve koruma altına alınmıştır. Donkişot ‘un yazarı Cervantes bu şehirde doğmuştur. 

Yapımı yaklaşık 270 yıl süren, eskiden cami olan ve günümüzde dünyanın 3. önemli ve İspanya ‘nın baş katedrali olan dünyanın en 

pahalı eserlerini içinde barındıran Toledo Katedrali, San Martin Köprüsü, Damasquinos (Şam İşi), altın el işçil iğinin yapıldığı atölyeler ve 

dükkânlar, şehir turumuzda panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Cordoba & Toledo turumuzu tamamlamamızın ardından 

Madrid ‘e doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Madrid bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere 

serbest zaman.  

 
8. Gün  MADRİD – İSTANBUL  
Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Madrid şehir turumuzu düzenliyoruz. İspanya Kallığı ‘nın başkenti ve aynı zamanda 

da Avrupa Birliği ‘nin üçüncü büyük şehri olan Madrid ülkenin siyasi, ekonomi ve kültür merkezi olarak kabul edilir. Heykeller, anıtlar 

ve doğal güzelliklerin moern mimari ile bütünleştiği Madrid’de gerçekleştireceğimiz şehir turu esnasında Plaza Mayor, Paseyo de la 

Castellana, boğa güreşi arenası, Gran Via, Plaza de Espana, Kraliyet Sarayı, Puerto de Alcala panoramik olarak görülecek yerlerdir. Şehir 

turu sonrasında İstanbul’a gerçekleşecek uçuşumuz için havalimanına hareket ediyoruz. Bilet, bagaj teslim ve pasaport kontrol  

işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları ‘nın PC1102 sayılı tarifeli seferi ile 14:35 ‘te İstanbul ‘a uçuyoruz. TSİ 20:45 ‘te İstanbul Sabiha 

Gökçen Havalimanı ‘na varış ve turumuzun sonu.  

 

 

% 50 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 400 € yerine 200 € 
Pakete Dahil Olan Turlar:  

• Ekstra turlarda “dahil” olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri  
• Barcelona Akşamları Turu (40 Euro) 

• Girona & Figueres & Dali Müzesi ve Barcelona Lokal Mahalleler Turu ‘na (90 Euro) 

• Barcelona İkonları Turu (65 Euro) 

• Costa Del Sol İncisi Marbella Turu (65 Euro)  

• Ronda & Cadiz Turu (70 Euro) 

• Cordoba & Toledo Turu (70 Euro) 
 

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3+/12 yaş arası 50 Euro indirimlidir) 
      

 

VE / VEYA (Not : Dileyen misafirler her 2 paketi de satın alabilirler) 
 
 

         %20 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 160 € yerine 125 € 
Pakete Dahil Olan Turlar:  

• Ekstra turlarda “dahil” olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri  
• Sacremento & Çingene Show (35 Euro)  

• Alhambra Turu (65 Euro) 

• Sevilla ‘da Flamenco Show (60 Euro)  

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3+/12 yaş arası 25 Euro indirimlidir) 

 

 
*** Alicante konaklamaları, Alicante, Murcia ve Alcantarilla bölgelerinden birinde sunulabilir. 

 



 

 
 

 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ 

• Pegasus HY tarifeli seferleri ile S. Gökçen HL – Barcelona HL // Madrid HL – S. Gökçen HL parkurunda gidiş dönüş uçak bileti,  

• Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,  

• Acente hizmet bedeli,  

• 3 ve 4 yıldızlı şehir dışı otellerde toplam 7 gece oda kahvaltı konaklamalar,  

• Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer,  

• Barcelona, Valencia, Granada, Malaga, Sevilla ve Madrid ‘de panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri 

• Outlet Turu 

• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri 

• TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası 

 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ 
• Vize ücreti ve servis bedeli  

• Yurt dışı çıkış harcı bedeli  

• Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,  

• İç hat bağlantı uçak bileti, 
• Öğle ve akşam yemekleri, 
• Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve geziler,  

• (Zorunlu) Otel şehir konaklama vergileri (30 Euro) 

• (İsteğe bağlı) Şoför bahşişleri (10 Euro) 
 

 

 
 

*** İç hat bağlantılar için sınırlı kontenjan bulunmakta olup, müsaitlik alınması gerekmektedir.  
***Bağlantılarımız 24 saat içerisinde geçerli olan en uygun iç hat uçuş için geçerlidir.  

 

 
 


